

Årsredovisning för

Olle Svenssons Uraffär Eftr. i Västervik AB

556220-9253

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1
2
3-4
5-6
7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olle Svenssons Uraffär Eftr. i Västervik AB, 556220-9253 med säte i Västerviks kommun får härmed avge årsredovisning för 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och reparationer av ur.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har jämfört med föregående räkenskapsår minskat med 96 %, vilket är hänförligt till att butiken avvecklades under slutet av föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 59 822 | 1 548 014 | 1 287 204 | 1 280 924 |
| Resultat efter finansiella poster | -137 480 | 148 943 | 158 835 | 216 656 |
| Soliditet, % | 84 | 92 | 86 | 83 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|---------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 100 000 | 12 000 | 828 194 |
| Disposition enl årsstämmobeslut | | | |
| Utdelning | | | -800 000 |
| Årets resultat | | | 74 675 |
| Vid årets slut | 100 000 | 12 000 | 102 869 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: | |
| balanserat resultat | 28 194 |
| årets resultat | 74 675 |
| Totalt | 102 869 |
| disponeras för | |
| utdelning | 102 000 |
| balanseras i ny räkning | 869 |
| Summa | 102 869 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2023-05-01- 2024-04-30 | 2022-05-01- 2023-04-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 59 822 | 1 548 014 |
| Övriga rörelseintäkter | | 6 345 | 545 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 66 167 | 1 548 559 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -131 087 | -905 495 |
| Övriga externa kostnader | | -44 047 | -219 498 |
| Personalkostnader | 2 | -29 370 | -274 038 |
| Summa rörelsekostnader | | -204 504 | -1 399 031 |
| Rörelseresultat | | -138 337 | 149 528 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 081 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -224 | -589 |
| Summa finansiella poster | | 857 | -585 |
| Resultat efter finansiella poster | | -137 480 | 148 943 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 235 000 | -12 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 235 000 | -12 000 |
| Resultat före skatt | | 97 520 | 136 943 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -22 845 | -29 725 |
| Årets resultat | | 74 675 | 107 218 |

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

0

118 880

Summa varulager

0

118 880

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 506

10 614

Summa kortfristiga fordringar

4 506

10 614

Kassa och bank

Kassa och bank

266 833

1 114 322

Summa kassa och bank

266 833

1 114 322

Summa omsättningstillgångar

271 339

1 243 816

SUMMA TILLGÅNGAR

271 339

1 243 816

2024082603114

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|-----|------------|------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (1 000 aktier) | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 12 000 | 12 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 112 000 | 112 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 28 194 | 720 976 |
| Årets resultat | | 74 675 | 107 218 |
| Summa fritt eget kapital | | 102 869 | 828 194 |
| Summa eget kapital | | 214 869 | 940 194 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | 4 | 15 000 | 250 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 15 000 | 250 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 684 | 684 |
| Summa långfristiga skulder | | 684 | 684 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 6 677 |
| Skatteskulder | | 22 845 | 0 |
| Övriga skulder | | 8 941 | 46 261 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 40 786 | 52 938 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 271 339 | 1 243 816 |

2024082603115

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

| | 2023-05-01- 2024-04-30 | 2022-05-01- 2023-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |
| Summa | 0 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 0 | 307 817 |
| -Avyttringar och utrangeringar | 0 | -307 817 |
| Vid årets slut | 0 | 0 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | 0 | -307 817 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 0 | 307 817 |
| Vid årets slut | 0 | 0 |
| Redovisat värde vid årets slut | 0 | 0 |

Not 4 Periodiseringsfonder

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|---------------|----------------|
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018 | 0 | 31 000 |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019 | 0 | 31 000 |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020 | 0 | 40 000 |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021 | 0 | 60 000 |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022 | 0 | 40 000 |
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023 | 15 000 | 48 000 |
| | 15 000 | 250 000 |

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| <i>Ställda pantar och säkerheter</i> | | |
| Företagsinteckning | 0 | 300 000 |

Eventalförpliktelser

| | | |
|----------------------|------|------|
| Eventalförpliktelser | Inga | Inga |
|----------------------|------|------|

Underskrifter

Västervik den 15 augusti 2024

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'G Blomé', with a long horizontal stroke extending to the right.

Göran Blomé

2024082603118

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Olle Svenssons Uraffär Eftr. i Västervik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-08-15. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västervik den 15 augusti 2024



Göran Blomé